
日頃より当クラブへご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。当クラブでは、サッカーを通じて生涯健康で心身ともに豊かな未来への創造を
目指し、2003年度より小学生対象のスクール、2022年度よりジュニアユースチーム（中学生年代）の活動を行なっております。おかげさまで
2025年度が第4期生となります。習志野市、地域密着クラブとして、「成長」をテーマに、3年間充実した活動を行なってまいります。

是非、一緒に未来へ歩んでいきましょう！

「日程」7月8日（月）、12日（金）、16日（火）、19日（金）「時間」19;00〜20;30 「場所」秋津多目的広場（習志野市秋津3-7-3)

「持ち物」サッカーのできる準備、飲料

「対象」現小学校6年生 ※オーシャングランクール習志野に興味がある選手

「内容」U13とトレーニング

「申し込み」お申し込みフォームより御願い致します。※定員各回 先着8名（GK含む）締切各開催日2日前まで

※定員になり次第締切させていただきます。

2025年度 新U13 体験練習会 ご案内について

「ご参加にあたりご確認事項」

・練習会におきまして、団体保険等に加入しておりません。活動中の怪我につきましては、応急処置をさせてい
ただきますが、その後はご家庭でのご対応の程、宜しく御願い致します。

・行き帰りにつきまして、気をつけてお越しください。

・秋津多目的広場駐車場につきましては、第一カッターフィールド横、大駐車場をご利用ください。

・雨天等、中止の際は1時間前までにご連絡致します。

・いただいた個人情報につきましては、「オーシャングランクール2025年度U13練習会」運営のみに利用し、
終了後、速やかに廃棄いたします。

・写真を公式HP及び公式Instagram、広報誌に掲載をさせていただく事があります。

不都合な場合がございましたら事前にご連絡をください。

・その他、ご不明な点は問い合わせまでご連絡の程、お願い致します。

「お申し込みフォーム」
https://forms.gle/tF4jggnC3vvRrSHL6

お申し込みQRコード

【問い合わせ】 一般社団法人 OCEAN FAMILIA  OFFCE
TEL 090-2409-2022
E-mail  oceanfamilia_offce@docomo.ne.jp
LINE ID ocfofc2022
URL  https://sgrum.com/web/OCEANFAMILIA/


